
BENİM ÖĞRETMENİM 

 Öğretmen… Bir çağlayan gibi sessiz çukurlara, kara deliklere hayat verir bu sekiz harf. 
Yalın gözükebilir gören değil de bakan gözlere, sessiz gelebilir müzikten anlamayana, anlamsız 
gelebilir anlamaya çalışmayana. Oysa öğretmen, en güzel fikirlere yön veren, en kara ruhlara 
aydınlığı serpendir. Öyle ki, bu güzel topraklarda güzel yeşermiş bir ağaç görsem, şüphelenirim 
öğretmenlerin elinden; çünkü öğretmenlerdir, kuru topraklarda bir gül bahçesini yeşerten. 

  
 Bakınız; öğretmenler, bir milletin en büyük sermayesi, en büyük direğidir. Genç 
düşünürlerin, küçük hayalcilerin ve minik ellerin inşa ettiği dünyanın mimaridirler. Maddeyle 
kalmamakla beraber manayı da katarlar yaşamdaki değerlere. Yani olay, sadece bir ile ikinin 
toplamında değil de hayattaki artıların ve eksilerin de matematiğinde can bulur. Öyle ki, bir 
öğretmenin vazifesi asla hafife alınmamalıdır. Sahi öğretmenler; vatana, millete ve dünyaya çocuk 
yetiştirir. O çocuklar da bir gün başka çocuklar yetiştirir. Yani eğer öğretmenin ellerinde büyüyen 
çocuklar doğruyu anlarsa,  o çocukların da öğreteceği odur; fakat eğer öğretilen yanlışsa, onların da 
aktaracağı yanlıştır. Böylece koskoca bir ülkenin ve hatta dünyanın kaderi öğretmenlerin 
yetiştireceği öğrencilere bağlıdır.  Görüyorsunuz ki, hem bir ana hem bir baba; hem öğreten hem de 
eğitendir öğretmenler.  Koskoca kanatlarının altına sığdırır onlar, onlarca çocuğun yüzlerce dert ve 
sevinçlerini. Anlamadıklarını öğretir, bilgilere anlam verir onlar. 
  Anlayınız!  Benim öğretmenim, bir neslin direğidir. Yıkılırsa çürür, solar sinesindeki 
çiçekler; ama dimdik durur da yağdırırsa öğrencilerine tecrübe yağmurunu, işte o zaman yeşerebilir, 
solmuş olsa dahi, tüm çiçekler. Ondandır ya mesleklerinin kutsal oluşu; çünkü öğretmen dediğin, 
kutsallaştırır büsbüyük bir neslin ahlakını. 

 Ey öğretmenim, bu son satırlarım  sizin için. Bizleri, hayatla tanıştırmak adına hem 
akademik hem de ahlaki olarak, vatanımıza ve milletimize hayırlı birer birey olarak yetiştirdiğiniz 
için ve her zaman yanımızda olup kanatlarımıza kuvvet, duygularımıza destek verdiğinizden size 
sonsuz teşekkür ediyorum. Onlarca çocuk olan bize, tek tek sabredip her gün yeniden bir 
gülümsemeyle duruyorsunuz sınıfımızın başında.  Kâh gülüyor, kâh ağlıyoruz beraberce. Sizse 
bizim iyi olmamız için arkamızda durup sevdiriyorsunuz hayattaki güzellikleri bizlere. Ey 
öğretmenim,  dünya okulunu ayakta tutan eğitmenim! Allah sizleri meleklerin kanat altından, bizim 
de başımızdan eksik etmesin. 


